КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2019 с. Большой Телек № 27-п

О внесении изменений в постановление администрации Большетелекского сельсовета

от 20.02.2018№4-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения

планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Большетелекского

сельсовета»

В соответствии с частью 6 статьи 2 Федерального закона от 01.05.2019 №71-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", статьей

47.1 Устава Большетелекского сельсовета, Идринского района, Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Большетелекского сельсовета от 20.02.2018

№4-п «Об установлении Порядка формирования у, утверждения и ведения планов-

графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Большетелекского

сельсовета» следующие изменения:

Дополнить Порядок пунктом 11 следующего содержания

«11. Планирование закупок на 2019 год осуществляется по правилам,

действовавшим до дня вступления в силу настоящего Федерального закона. При этом с 1

июля 2019 года внесение изменений в план-график в соответствии с частью 13 статьи 21

Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

(в редакции, действовавшей до дня вступления в силу настоящего Федерального закона)

по каждому объекту закупки может осуществляться не позднее чем за один день до дня

размещения в единой информационной системе извещения об осуществлении

соответствующей закупки или направления приглашения принять участие в определении

поставщика (подрядчика, исполнителя) закрытым способом либо в случае заключения

контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в соответствии с

частью 1 статьи 93 указанного Федерального закона (в редакции настоящего

Федерального закона) - не позднее чем за один день до дня заключения контракта».

2. Постановление вступает в силу со дня с момента размещения на официальном

сайте администрации Большетелекского сельсовета http.btelek.jimdo.com.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета А.Ю.Игнатьев